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Höst och snart vinter. Ett år har gått sedan vi flyttade in i lokalerna och vi har spunnit garn i snart  
tre månader! Det kommer vi att fira med invigning den 2 december. Boka i kalendern redan nu,  
se mer om detta längre ner i detta (långa) nyhetsbrev! 

WEBBUTIK ÖPPEN DYGNET RUNT
Vi har börjat spinna av det ull-lager vi skaffat oss. Och förra veckan öppnade vi litet högtidligt, vår 
webbutik. Kika in där, och leta runt bland vårt första sortiment. Kom ihåg, att ett parti som tar slut 
aldrig kommer tillbaka i exakt lika skepnad, även om vi kommer att satsa på ett bassortiment utöver  
de unika, mindre partierna. Vi ser redan ett stort intresse för garnerna efter ett antal marknader och 
visningar vi haft under den senaste månaden. 

VISNINGAR
Det har varit spännande att ta emot bokade grupper på det 10-tal visningar vi haft. Vi berättar om 
bakgrund, visar maskiner och pratar ull och garn såklart, anpassat efter gruppen. De flesta häpnar över 
den avancerade maskinparken och alla de moment som krävs för att tillverka ett bra garn. Vi har även 
hållit ett flertal föreläsningar och bl.a. presenterat våra produkter på After-Work på Nordiska museet. 
En natt på museet är ju aldrig fel!

LÖNSPINNING OCH -KARDNING
Med vårt motto – kvalitet före kvantitet, tar vi nu oss an lönspinningskön. Vi vill ju erbjuda ett garn  
efter kundens önskemål, och vill ha en öppen dialog om ullkvalitet och slutresultat innan vi börjar  
spinna. Och – de kunder vi hittills spunnit till har varit mycket nöjda. Roligt med feedback, både i 
mejl och på sociala medier. Så – till dig som står i vår kö – håll ut! 
Den som väntar på något gott, ni vet… 

Vi har även ett stort intresse för lönkardning, både till kardflor och kardband för handspinning och 
tovning. Håll utkik, vi funderar på att göra en specifik kö för den tjänsten. Du kan dock redan nu  
anmäla ditt intresse under rubriken lönspinning på hemsidan och även ange kardning där.

UTBILDNINGAR/KURSER
En av de tunga hörnstenarna i vårt företag handlar om utbildning. Där fick vi själva möjlighet att ta del 
av Kia Gabrielsson Beer´s djupa ullkunskap under förra veckan. Detta tack vare Hantverksakademin, 
där vår lärling Liselotte Öhrling utbildar sig till Ullrådgivare. Vi erbjöd även en heldagsutbildning för  
fårägare tillsammans med Kia. Här fylldes ullkunskaperna på i en rasande fart. Tack, Kia, för tre spräng-
fyllda dagar! På önskemål från deltagarna återkommer vi med ett nytt kursutbud under våren. Liselotte, 
som snart gjort sin första termin hos oss på sin treåriga utbildning, träffar du i nästa nyhetsbrev. 

INVIGNING 2 DECEMBER
Så här efter tre månaders spinning, målning, snickrande, värmeinstallation och allmänt småkaos  
känner vi oss nu mogna för invigning! Du är varmt välkommen den 2 december från kl. 11.00 då vi  
kanske klipper av en garnstump för att presentera lokaler, fabriksbutik, maskiner och oss.  
Vi bjuder på något att smaka på och kanske även litet garnprovning! Ett bra tips är att gå in på   
www.rodensullbruk.se för att se våra produkter och vad som är på gång. Detaljerat program kommer 
på hemsidan och sociala medier framöver. Pressen bjuds in den 1 december och speciellt inbjudna 
gäster likaså. 

HITTA TILL OSS
Nu har vi, till slut, fått upp skyltar på huset som visar var vi finns. Dock finns en utmaning i olika vägbe-
skrivningar. Sök på Vilhelm Mobergs gata 17 i Norrtälje så kommer du rätt. Sökning på Rodens Ullbruk 
visar dig litet fel. Vår fabriksbutik kommer att vara öppen fredag och lördag under december.

VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ RODENS ULLBRUK!
 
#rodensullbruk #ulliroslagen #garnfrånrodensullbruk #lönspinning #svensktullgarn 
#ullspinneri

Besöksdress:  
Vilhelm Mobergs gata 17,  

76146 Norrtälje
info@rodensullbruk.se

076-7990017
rodensullbruk.se


